

Thy Ringen ApS

Vorupørvej 143
7700 Thisted

CVR-nr. 41990066

Årsrapport for 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2022

Peter Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Thy Ringen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Ringen ApS Vorupørvej 143 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Madsen
Moderselskab	PM Hundborg Holding ApS Vorupørvej 143 7700 Thisted
Revisor	REVISION THY Registreret revisionsanpartsselskab Havnen 35, 1. 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Rikke Iversen, Revisor HD-R
Pengeinstitut	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Thy Ringen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -9.814, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 42.537, og en egenkapital på kr. 28.116.

Forventninger til fremtiden

Selskabets tab er som forventet, da der ikke er startet egentlig produktion op endnu, men produktet er i udviklingsfasen.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig overskud.

Thy Ringen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-12.360
Finansielle omkostninger		-222
Resultat før skat		<u>-12.582</u>
Skat af årets resultat		2.768
Årets resultat		<u>-9.814</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.814
		<u>-9.814</u>

Thy Ringen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende selskabsskat		2.768
Andre tilgodehavender		2.189
Tilgodehavender		<u>4.957</u>
Likvide beholdninger		<u>37.580</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.537</u>
Aktiver		<u>42.537</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	1	40.000
Overført resultat	2	-11.884
Egenkapital		<u>28.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.421</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.421</u>
Passiver		<u>42.537</u>

Noter

2021

1. Virksomhedskapital

Årets tilgang	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Overført resultat

Årets overførsel	-9.814
Stiftelsesomkostninger	<u>-2.070</u>
Saldo ultimo	<u>-11.884</u>
